

آمار چندصد هزار نفری از فرزندان فاقد شناسنامه
ایستنا: یک عضو هیئت رئیسه کمیسیون حقوقی قضایی مجلس با بیان اینکه «دولت مجلس باید به طور جدی وضعیت تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی را مشخص و تعیین تکلیف کند» گفت: آمار چند صد هزار نفری از افراد فاقد شناسنامه وجود دارد که باید سروسامان یابد. جلیل رحیمی گفت: دولت و مجلس باید این مسئله را جدی بگیرند به دو دلیل؛ نخست اینکه زنان ایرانی که با مردان خارجی ازدواج کرده اند وضعیت تابعیت فرزندان آنها تعیین تکلیف شوند از طرف دیگر این موضوع نباید عامل مشوق برای ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی شود.

حسین مرعشی عزا دار شد
ایلتنا: حجت الاسلام سید احمد مرعشی از روحانیون رفسنجان و برادر بزرگتر سید حسین مرعشی صبح دیروز در بیمارستان ایرامهر دار فانی را وداع گفت. بر اساس این گزارش پیکر مرحوم مرعشی امروز ساعت ۹:۳۰ صبح از مقابر بیمارستان ایرامهر تشییع و برای خاکسپاری به شهرستان رفسنجان منتقل می شود. همچنین مراسم یادبودی در روز یکشنبه ۲۶ شهریور ماه در مسجد نور تهران برگزار می شود. مراسم تشییع پیکر مرحوم مرعشی روز سه شنبه در رفسنجان برگزار می شود.

۱۱ میلیون حاشیه نشین و ۸ میلیون ساکن بافت فرسوده داریم
انتخاب: وزیر راه و شهرسازی می گوید در حال حاضر ۱۱ میلیون حاشیه نشین و ۸ میلیون ساکن بافت فرسوده داریم که نشان دهنده نبود تعادل در کشور است و نمی توان نسبت به آن بی توجه بود. عباس آخوندی گفت: آمار کلی نشان می دهد که در حال حاضر ۲۷ میلیون واحد مسکونی و ۲۴ میلیون خاوار در کشور وجود دارد، با وجود آنکه خانه بیشتر از خاوار وجود دارد ولی شاهد توزیع قابل قبولی در کشور نیستیم چرا که همچنان ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار خانه خالی و ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار خانه نوم در سراسر ایران وجود دارد.

برخی تعریفشان از شادی موسیقی حرام و خوردن مشروب است
خبر آنلاین: امام جمعه موقت تهران گفت: در زمان حیات امام راحل (ره) افرادی می گفتند: ضد ولایت فقیه شرک است اما پس از آن حضرت در زمان جانشین امام (ره) سخنان دیگری به زبان آوردند. او در ادامه گفت: برخی می گویند بنگارید چون ما به هر قیمتی شاد باشیم چه کسی جلوی شادی جوانان را گرفته است اما شادی یعنی چه! شادی عبور از خط قرمز خلدن نیست، پسر و دختر نامحرم نباید در هم باشند. این شادی نیست بلکه فعل حرام است. احمد خاتمی گفت: برخی تعریفشان از شادی این است که جوانان بزنند و به موسیقی های مبتذل گوش کنند یا اگر خوشنشدن مشروب بخورند. این شادی حرام است. انقلاب اسلامی ما برای تحقق دین قیام کرده و ماحق ندانیم. با واژه های فریبنده کارهای خلاف شرع را به اسم شادی ترویج بدهیم.



یکی از شهروندان با ارسال این عکس به پاسارگاد از وضعیت انتهایی خیابان فردوسی شمالی روبروی مسجد امام حسین (ع) گلاره کرد. او گفت: علفهای جوی خیابان اصلا کوتاه نشده اند، کنار سطل زباله همیشه کثیف است، آب وسط خیابان جمع می شود و بوی بسیار بدی ایجاد شده است.

حال شهر ما و این سه نفر

حسین اطمینان
 یکی از روزنامه نگاران استان کرمان که برای مراسمی به سیرجان آمده بود می گفت: آوازه شهر شما را از نشریات داشتم و وقتی وارد شهر شدم خیلی تعجب کردم! با وجود این همه نشریه و سایت خبری باورم نمی شد که خیابان های این شهر این قدر کثیف باشند. چرا واحد سد معبر شهرداری کاری نمی کند؟ این همه تابلوی بی هدف چرا در شهر نصب شده؟ آسفالت تان چرا به این روز افتاده؟ مگر شما به شهرداری انتقاد نمی کنید؟ نمی دانستم چه جوابی بدهم، فقط تایید کردم. حالا تقریباً همه ما به همان نتیجه ای که دوست خبرنگارم رسیده بود رسیدیم. فرماندار سیرجان به مدیریت شهرداری شدیدا انتقاد دارد. مسئولان معتقدند که حال شهر خوب نیست و رسانه ها تقریباً در این مورد یکصدا شده اند. اعضای شورای شهر جدید مستقر شده اند و چشم شهروندان به رای اعضای شورا دوخته شده تا بلکه آنها این بار به شعارشان عمل کنند و شهرداری متخصص را انتخاب کنند. سه نفر از گزینه های اصلی شهرداری از مدیران کنونی شهرداری هستند. معاون فنی، معاون مالی اداری و شهردار منطقه یک (سرپرست فعلی) برای رسیدن به کرسی شهرداری با هم به رقابت می پردازند. اما این افراد در حال بد شهر سیرجان چقدر سهم هستند؟ آیا ضعف عملکرد شهرداری در سال های اخیر متوجه این سه نفر و دیگر مدیران شهرداری نیست؟ آیا شهردار سیرجان جز مدیریت، کار دیگری می تواند انجام دهد و باقی امور دست معاونانش نیست؟ آیا اقرار است این سه نفر در صورت شهردار شدن معجزه ای انجام دهند و اگر بپذیریم که توان معجزه دارند چرا زمانی که یکی از پست های شهرداری را در اختیار داشتند معجزه نکردند؟ در اجرای ضعیف زیرگذر مکی آباد هیچ کدام از این مدیران تقصیری نداشتند؟ کیفیت پایین آسفالت های انجام شده در خیابان های نصیری، شریعتی، بلوار چمران و... به این مدیران مربوط ولایت است. به کدام برن سیستم یکپارچه شهرداری و نوسازی در شهرداری منطقه یک به هیچ یک از این مدیران ارتباطی ندارد؟ به میان آمدن صحبت چندباره فروش زمین های شهرداری برای تأمین بودجه از پیشنهاد های این مدیران نیست؟ اشتباهات عمرانی مثل اجرا نکردن دور برگردان، قبل از ساخت بلوار ولایت در حوزه کدامیک از معاونتها قرار می گیرد؟ این مدیران قطعاً توانایی انجام کار دارند و می توانند شهردار شوند اما کاش خودشان صادقانه عملکردشان را در زمان شهرداری گذشته مورد سنجش قرار می دادند، اگر توانایی آنها زیاد بوده پس این اوضاع ناپسند شهر از کجا آمده است و آن توان انجام کار با حضور شهرداران سابق را نداشتند چرا از سمت خود استعفا ندادند؟

ابوذر خواجویی نسب
 صاف روز جمعه گل گهر سیرجان با استقلال تهران در مسابقات جام حذفی کشور که با باخت دو بر یک گل گهر و صعود آبی های محبوب پایتخت به مرحله بعدی این مسابقات همراه بود را هم می توان از دید «فتی» مورد نقد قرار داد و هم «حواشی» آن را برجسته ساخت. به لحاظ فنی این دیدار ثابت کرد که گل گهر توانایی صعود و حضور در لیگ برتر را دارد. کما اینکه گل گهر سال گذشته هم تنها با دو امتیاز اختلاف نسبت به پارس جنوبی جم و یک امتیاز اختلاف نسبت به سپیدرود رشت در جایگاه سوم لیگ دسته اول قرار گرفت. دو تیمی که اسما در لیگ برتر حضور دارند چیزی فراتر از گل گهر در چننه فوتبالی خود نداشتند. البته گل گهر در این مسابقه همان قدر که از نظر فیزیکی و بازی درگیرانه از استقلال بهتر نشان داد در زمینه بازی شناور و جذاب به مراتب سطح پایین تری از استقلال داشت. کمبود یک بازیکن خلاق در میانه میدان می تواند کار را برای گل گهر در ادامه مسابقات سخت کند. ضعف گل گهر در درون دروازه هم مشهود بود و آرمان شهداد نژاد با گل هایی که در این مسابقه دریافت کرد، نشان داد از روزهای اوج خود فاصله زیادی دارد. گل گهر در فصل جدید چند مهره سرشناس خود مثل محسن ایران نژاد، مهرداد آوچ و اکبر صغیری را از دست داد اما به جای آن، چند مهره خوب نظیر رضا درویشی، سجاد آرزو و محمد غلامی را جذب کرده است و قرارداد برخی ستاره های خود مثل علی شهبازی را نیز تمدید کرده است تا شاید تیم سخت کوش و وینگو بگوویچ این بار به رویای خود یعنی

سودوکو ۴۸۲

۷	۴	۸			
۴	۱	۷			
		۲			
	۳		۷		
	۸				
	۶		۵		
۲					
	۹		۵		
		۸	۹		
	۳	۲			

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۴۸۱:
 آبتاز نصرت آبادی

قانون های حل جدول سودوکو:
 ۱- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
 ۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

آگهی فراخوان ثبت نام از داوطلبین عضویت هیات مدیره و بازرسان اتحادیه صنف لوازم التحریر و کتاب فروشان شهرستان سیرجان (نوبت دوم)

بدین وسیله به اطلاع کلیه دارندگان پروانه کسب معتبر در رسته های خرده فروشی نوشت افزار، مهر و پلاک سازی، صحافی و خرده فروشی کتاب، خرده فروشی لوازم اداری، تابلو سازی چوبی و فلزی، خدمات ترجمه و ... شهرستان سیرجان می رساند در صورت تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسی صنف مذکور می توانند با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به اداره صنعت، معدن و تجارت سیرجان (دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی) از تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۱ به مدت ۱۰ روز کاری مراجعه و ثبت نام نمایند.

مدارک مورد نیاز:
 ۱- شنش قطعه عکس ۴*۶ - ۲- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی ۳- اصل و کپی پروانه کسب معتبر ۴- اصل و کپی مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان سیرجان

آگهی فراخوان ثبت نام از داوطلبین عضویت هیات مدیره و بازرسان اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی

بدین وسیله به اطلاع کلیه دارندگان پروانه کسب معتبر در رسته های: خرده فروشی تخت، گمد، میز و قفسه ۲- خرده فروشی مبلمان منزل ۳- فروش کالای خانگی دست دوم (سمساری) ۴- خرده فروشی لوازم صوتی و تصویری ۵- خرده فروشی گل های مصنوعی ۶- خرده فروشی وسایل خانگی برقی شهرستان سیرجان می رساند در صورت تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسی صنف مذکور می توانند با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به اداره صنعت، معدن و تجارت سیرجان (دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی) از تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۱ به مدت ۱۰ روز کاری مراجعه و ثبت نام نمایند.

مدارک مورد نیاز:
 ۱- شنش قطعه عکس جدید ۴*۶ - ۲- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی ۳- اصل و کپی پروانه کسب معتبر ۴- اصل و کپی مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان سیرجان

آگهی فراخوان ثبت نام از داوطلبین عضویت هیات مدیره و بازرسان اتحادیه فروشندگان فرش و موکت شهرستان سیرجان (نوبت دوم)

بدین وسیله به اطلاع کلیه دارندگان پروانه کسب معتبر در رسته های: خرده فروشی موکت، خرده فروشی پتو، خرده فروشی فرش ماشینی شهرستان سیرجان می رساند در صورت تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسی صنف مذکور می توانند با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به اداره صنعت، معدن و تجارت سیرجان (دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی) از تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۱ به مدت ۱۰ روز کاری مراجعه و ثبت نام نمایند.

مدارک مورد نیاز:
 ۱- شنش قطعه عکس ۴*۶ - ۲- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی ۳- اصل و کپی پروانه کسب معتبر ۴- اصل و کپی مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان سیرجان

بنیاد حضرت مهدی موعود (عج) سیرجان

جناب آقای مهندس نادری
مدیریت محترم اداره برق
سپاسگزار شما در همیاری با بنیاد
مهدویت هستیم.

خانواده محترم صفریور

مصیبت وارده را خدمت شما تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند منان برای شما و سایر بازماندگان صبر مستلث داریم.

سید کاظم نبوی، اتحادیه کابینت سازان

جناب آقای سیدعلی مرعشی

در گذشت عموی بزرگوارتان حضرت حجت الاسلام حاج سید احمد مرعشی را تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب مغفرت و علو درجات و همجواری با اجداد طاهرینش و برای خانواده گرامی سادات مرعشی طلب صبر و سلامتی داریم.

هیات مدیره و کارکنان شرکت صنعتی معدنی یکان سنگ تندیس

فروشگاه تجهیزات ورزشی کراس

از چهارراه برق به محل جدید خود واقع در خیابان آیت الله سعیدی روبه روی مجتمع تجاری مهر

انتقال یافت

این فروشگاه مفتخر است که تجهیزات ورزشی شامل تردمیل، دوچرخه ثابت، اپتیکال و صندلی ماساژ را با اقساط ۱۰ ماهه بدون بهره ارایه دهد.

۴۲۲۶۱۶۱۲ - ۴۲۲۶۴۴۷۸

ثبت نام آغاز شد

دبیرستان غیردولتی مشاهیر

در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ از بین دانش آموزان ساعی و کوشا با معدل ۱۷ به بالا در رشته های ادبیات، تجربی و ریاضی در پایه های دهم، یازدهم، چهارم ادبیات و چهارم ریاضی دانش آموز می پذیرد.

آدرس: بلوار قاتی- نرسیده به شهرداری منطقه یک

موسس: حسن شاهمرادی ۹۶۶۷۹۴۶۷۱۳۳۴۷۰۹۱
مدیر: منصور فیروز آبادی مدیر اسبق دبیرستان نمونه مصطفی خمینی (ره) ۹۶۷۸۷۸۷۲۴۴۱۳۳۴۷۰۹۱